ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

           Số: 168/2004/QĐ-UB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 7 năm 2004

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Về giao chỉ tiêu dự toán chi ngân sách năm 2004

cho Trung tâm ứng dụng hệ thống thông tin địa lý thành phố

trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ

********

            ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003 ;

- Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16 tháng 12 năm 2002 ;

- Căn cứ Quyết định số 242/2003/QĐ-TTg ngày 17 tháng 11 năm 2003 của Thủ

tướng Chính phủ về giao dự toán ngân sách Nhà nước năm 2004 ;

- Căn cứ Quyết định số 191/2003/QĐ-BTC ngày 17 tháng 11 năm 2003 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính về giao dự toán thu-chi ngân sách Nhà nước năm 2004 ;

- Căn cứ  Nghị quyết số 44/2003/NQ-HĐ ngày 03 tháng 12 năm 2003 của Hội

đồng nhân dân thành phố, Khóa VI, thông qua về dự toán và phân bổ ngân sách ;

- Xét đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số 0511/SKHCN-

KHTC tháng 5 năm 2004 về duyệt cấp kinh phí năm 2004 của  Trung tâm ứng

dụng hệ thống thông tin địa lý thành phố và ý kiến của Sở Tài chính tại Công văn

số 3271/TC-HCSN ;

QUYẾT  ĐỊNH

Điều 1. - Nay giao dự toán kinh phí năm 2004 cho Trung tâm ứng dụng hệ thống

thông tin địa lý thành phố trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ với số tiền

749.803.000 (bảy trăm bốn mươi chín triệu tám trăm lẻ ba ngàn) đồng ; trong đó

dự phòng kinh phí cho đào tạo, đoàn ra, đoàn vào và hội thảo chuyên ngành là

60.000.000 (sáu mươi triệu) đồng.

Điều 2. - Sau khi nhận được chỉ tiêu về dự toán bổ sung chi ngân sách năm 2004,

Trung tâm ứng dụng hệ thống thông tin địa lý thành phố gửi cơ quan Tài chính

đồng cấp, Kho bạc Nhà nước nơi giao dịch để làm căn cứ cấp phát, thanh toán.

Giám đốc Trung tâm ứng dụng hệ thống thông tin địa lý thành phố chịu trách

nhiệm trước Ủy ban nhân dân thành phố về việc thực hiện chỉ tiêu được giao.

http://www.vietlaw.gov.vn/LAWNET/docView.do?docid=16533&type=html&searchType=fulltextsearch&searchText=
http://www.vietlaw.gov.vn/LAWNET/docView.do?docid=15070&type=html&searchType=fulltextsearch&searchText=
http://vbpl.hochiminhcity.gov.vn/không
http://vbpl.hochiminhcity.gov.vn/không
http://vbpl.hochiminhcity.gov.vn/ViewDocument.aspx?PageID=PublicPage&DMS_view=view&DMS_key=1498&DMS_type=2

 2

Điều 3. - Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố,

Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước thành phố, Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ, Giám đốc Trung tâm ứng dụng hệ thống thông tin địa lý

thành phố chịu trách nhiệm thi hành quyết định này ./.

Nơi nhận :   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

- Như điều 3

- Thường trực Hội đồng nhân

dân TP

- TTUB : CT ; PCT/TT, TM

- Ban Kinh tế - Ngân sách

HĐND/TP

- VP HĐ-UB : PVP/KT

- Tổ TM

- Lưu (TM/P)

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                         Nguyễn Hữu Tín